
2021年3月吉日

町⺠の皆様へ 松井・安井建築設計グループ
(施工）
松井建設株式大阪支店
(設計・工事監理）
株式会社安井建築設計事務所
高野町

敬具

  〈事業名〉   ⾼野町学びの交流拠点整備事業
  〈日 時〉   令和3年3⽉26日（⾦）昼の部︓13︓00〜  

夜の部︓19︓00〜
  〈会 場〉   昼の部︓鶯⾕会館（駐⾞場︓町営住宅跡地）

 夜の部︓中央公⺠館
  〈内 容〉   本工事について・工事概要の説明・質疑応答

 〈 連絡窓口 〉 松井建設株式会社大阪支店
    TEL 06-6356-5121   担当者（佐々木・南）

新型コロナウイルス感染予防の為以下の対策を徹底します。ご協⼒よろしくお願いします。
1 アルコール消毒    2 来場者の検温    3 マスクの着用

⾼野町学びの交流拠点整備事業に係る工事説明会のご案内

 拝啓、皆様にはますますのご健勝の事とお喜び申し上げます。
 さて、現在私共では、高野町大字高野⼭内において、高野町学びの交流拠点整備事業を開
始しており、間もなく解体・造成工事が始まります。工事にあたっては高野町全体への影響
を最⼩限に抑え、住⺠の皆様には安全と安⼼に配慮した取り組みを進めて参ります。
 つきましては下記の通り説明会を開催させていただきます。ご多忙中とは存じますが、
ご出席くださいますようご案内申し上げます。皆様のご参加お待ちしております。


